АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«    »                           2019г                                                                           №___П

с. Большое Нагаткино

Об утверждении цены помывки в общественной бане на территории
муниципального образования  «Цильнинский район»

 В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области,
а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить  цену одной помывки в общественной бане на территории муниципального образования «Цильнинский район» для взрослых в размере 100 рублей,  для детей в возрасте  до 7 лет – 70 рублей.
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования «Цильнинский район» предусмотреть финансовые средства на возмещение  разницы между стоимостью и размером платы населением услуг общественной бани на территории муниципального образования «Цильнинский район».
3. Признать утратившим силу  постановление администрации  муниципального образования «Цильнинский район» от 15.06.2017 № 236-П «Об установлении цены помывки в общественной бане на территории  муниципального образования «Цильнинский район».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с      ноября  2019 года и подлежит официальному опубликованию в газете  «Цильнинские Новости».
5.   Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имуществом и по земельным отношениям администрации муниципального образования «Цильнинский район»  Патрину И.Е.

Глава администрации                                                                     Г.М.Мулянов